
СТАВКА 630 631 787 785 786 660 Вкупно
4 РАСХОДИ 29.131.400 0 0 754.500 0 0 29.885.900

20 СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ 25.475.000 0 0 754.500 0 0 26.229.500
40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 20.247.000 0 0 0 0 0 20.247.000

401 Основни плати 14.000.000 0 0 0 0 0 14.000.000
402 Придонеси за социјално осигурување 6.000.000 0 0 0 0 0 6.000.000
404 Надоместоци 247.000 0 0 0 0 0 247.000

42 СТОКИ И УСЛУГИ 5.008.000 0 0 454.500 0 0 5.462.500
420 Патни и дневни расходи 250.000 0 0 0 0 0 250.000
420 Патни и дневни расходи 0 0 0 300.000 0 0 300.000
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 3.000.000 0 0 0 0 0 3.000.000
423 Материјали и ситен инвентар 250.000 0 0 0 0 0 250.000
424 Поправки и тековно одржување 993.000 0 0 0 0 0 993.000
425 Договорни услуги 350.000 0 0 0 0 0 350.000
425 Договорни услуги 0 0 0 154.500 0 0 154.500
426 Други тековни расходи 165.000 0 0 0 0 0 165.000

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 160.000 0 0 0 0 0 160.000
464 Разни трансфери 160.000 0 0 0 0 0 160.000

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 60.000 0 0 300.000 0 0 360.000
480 Купување на опрема и машини 60.000 0 0 0 0 0 60.000
480 Купување на опрема и машини 0 0 0 300.000 0 0 300.000

К6 РЕФОРМА НА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА 3.656.400 0 0 0 0 0 3.656.400
42 СТОКИ И УСЛУГИ 3.656.400 0 0 0 0 0 3.656.400

426 Други тековни расходи 3.656.400 0 0 0 0 0 3.656.400
7 ПРИХОДИ 0 0 0 754.500 0 0 754.500

20 СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ 0 0 0 754.500 0 0 754.500
74 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 0 0 0 754.500 0 0 754.500

744111 Донации од приватни компании 0 0 0 754.500 0 0 754.500

Буџет за 2025 година


